
 1 

D.R.A. n. 1226 

Unione Europea 

Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità 

e dei Trasporti 
     AREA 4 INTERDIPARTIMENTALE  -AFFARI GENERALI-

 

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi  

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Visto il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi; 

Vista  la L.R. n. 10 del 07/05/2015, “ Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l’anno 

finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017 ”; 

Visto   L' Art. 68, comma 5, l.r. n. 21 del 12 agosto 2014 e s.m.i.; 

Viste  le fatt. n. 00476836 del 10/12/2014 di € 15,29 (I.V.A. compresa) e n. 00480328 del 

 10/12/2014 di € 256,96 (I.V.A. compresa) per un totale complessivo di € 272,25 (I.V.A. 

 compresa),  emesse dalla Ditta Amap S.p.A., con sede a  Palermo Via Volturno n. 2 – P. 

 I.V.A. 04797200823, per la fornitura di  acqua  erogata al Servizio Motorizzazione Civile di 

 Palermo; 

Visto  il D.R.A. n. 1078 del 20/05/2015, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 

Infrastrutture in data 25/05/2015 al n. 13, con il quale è stata impegnata la somma  di   

 € 272,25 sul capitolo 272506, a favore della ditta Amap S.p.A., per la fornitura di acqua 

erogata al Servizio Motorizzazione Civile di Palermo;  

Visto il DURC rilasciato dall’INAIL in data 15/05/2015, dal quale risulta che la ditta Amap S.p.A., 

con sede a Palermo Via Volturno n. 2 – P. I.V.A. 04797200823 , è in regola con i versamenti 

assistenziali e previdenziali;  

Ritenuto di potere provvedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra a favore della ditta Amap 

S.p.A., con sede a Palermo Via Volturno n. 2 – P. I.V.A. 04797200823 per l’importo  di  

  €. 272,25; 

 Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato;   

           

               DECRETA 

                                
ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, è autorizzato il pagamento della somma di € 272,25 a favore 

della ditta Amap S.p.A., con sede a Palermo Via Volturno n. 2 – P. I.V.A. 04797200823, 

mediante versamento bollettino di conto corrente postale n. ***********. 

 
ART. 2 Alla relativa spesa di € 272,25 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 272506 con 

il D.R.A. n. 1078 del 20/05/2015, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 

Infrastrutture in data 25/05/2015 al 13. 

  

 Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle 

Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza.  

 

             Palermo, 27/05/2015 

 

     Il Dirigente Responsabile 
              degli acquisti di beni e servizi 

       (Ing. Eugenio Patricolo) 
                                                                                                                                      

                                                                                                                                   F.TO 

  


